

Accesorii electrice

I.D.: 55256264

Data publicarii 18.03.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 5.463,28 RON - 5.463,28 RON

Descriere: BURGHIU IN TREPTE 6-38MM- 54.6218 LEI 2 BUC = 109.24 LEI INDICATOR SUCCESIUNE FAZE LA JOASA TENSIUNE- 26.0504 LEI X 1 BUC = 626.05 LEI CABLU MCCG 3X70+35- 154.5378 LEI X 15 ML = 2318.08 LEI SCALA 72*72MM 250A - 4.2018 LEI X2 BUC = 8.40 LEI AMPERMETRU PTR TRAFU E CURENT - 71.4286 LEI X 2 BUC = 142.86 LEI TRANSFORMATOR DE CURENT 250/5A- 55.8824 LEI X 1 BUC = 55.58 LEI SOCLU RELEU 14P - 15.5462 LEI X4 BUC = 62.18 LEI . RELEU PT 6A 4C 230VAC - 31.00924 LEI X2 BUC = 62.18 LEI RELEU PT 6A 4C 12DC - 26.8908 LEI X2 BUC = 53.78 LEI DALTA ROTOPERCUTOR 20X250MM-6.7227 LEI X 5 BUC= 33.61 LEI DORN ROTOPERCUTOR 250MM-6.7227 LEI X 5 BUC= 33.61 LEI BURGHIU BETON 6X160 -5.4622 LEI X4 BUC = 21.85 LEI BURGHIU BETON 8X110 -6.3025 LEI X5 BUC = 31.51 LEI BURGHIU BETON 8X110 -6.8908 LEI X5 BUC = 34.45 LEI BURGHIU BETON 12X160 -9.2437 LEI X2 BUC = 18.49 LEI BURGHIU BETON 14X260-13.4454 LEI X2 BUC = 26.89 LEI DISC METAL - 3.5294 LEI X25 BUC = 88.24 LEI DISC UNIVERSAL -31.5126 LEI X2 BUC = 63.03 LEI PRIZA GEWISS SCHUKO 10.8403 LEI X15 BUC = 162.61 LEI INTRERUPATOR GW 16A 1P - 5.3782 LEI X4 BUC = 21.51 LEI DOZA APARAT PT 4M -9.6639LEI X8 BUC = 77.31 LEI DOZA APARAT PT 2M -5.2101LEI X10 BUC = 52.10 LEI DOZA DERIVATIE PT 108X108X56 FARA PG -5.2941 LEI X 4 BUC =21.18 LEI CANAL CABLU 25X25 - 1.8067 LEI X20 ML =36.13 LEI CANAL CABLU 40X25 - 2.0168 LEI X28 ML =56.47 LEI CORP IL 2X36W - 71.0084 LEI X 4 BUC = 284.03 LEI CORP IL 2X18W - 46.2185 LEI X 1 BUC = 46.22 LEI CABLU CYY-F 3X1.5 - 2.3193 LEI X 100 ML = 23